

Abonnement

Vælg mellem tre forskellige abonnementstyper:

1. Enkeltbruger-abonnement. Pris: 2.000 kr. pr. halvår, 2.800 kr. pr. år
2. Flerbruger-abonnement for op til 5 personer. Pris 9.000 kr. pr. år
3. Kommune-abonnement (mange-bruger-abonnement). Pris: 30.000 kr. pr. år
Priserne er eksklusiv moms.

Alle abonnementstyper giver helt og ubegrænset adgang til alt indhold, ydelser og tjenester i UpFrontNet.dk.

Kommune-abonnementet (mange-bruger-abonnementet) giver fri adgang for et ubegrænset antal brugere, ansatte eller medlemmer i den pågældende organisation eller kommune, til alt indhold samt alle ydelser og tjenester i UpFrontNet.dk.

De enkelte brugere opretter sig ved selvbetjening og password fremsendes automatisk. Der er således ingen administration forbundet med abonnementet.

Kontakt Torben Märcher for yderligere oplysninger.



Tendrupvej 20C, 8543 Hornslet

T: 93 93 62 95

E: info@upfrontnet.dk

W: upfrontnet.dk



FUNDRAISERENS VIGTIGSTE REDSKAB

- Nyheder
- Tilskudsdatabase
- Viden og information om fundraising
- Netværk og udveksling af viden



Viden om fundraising

UpFrontNet.dk er fundraiserens vigtigste redskab; et internettværk som stiller de ressourcer og redskaber til rådighed, du har brug for som fundraiser. UpFrontNet.dk har i dag mange hundrede medlemmer fra kommuner, uddannelsesinstitutioner, virksomheder og civilsamfundsorganisationer.

Nyheder om fundraising

UpFrontNet.dk's unikke kombination af løbende nyhedsopdatering og en omfattende tilskudsdatabase giver dig tilsammen et informationsniveau, du ikke opnår andre steder. Gennem daglige opdateringer på nyhedssiden og det ugentlige nyhedsbrev forsyner vi dig løbende med al den aktuelle information, som ikke står i en tilskudsdatabase: Nye tilskudsordninger, engangsindkaldelser, nye ansøgningsfrister, nye bevillinger, arrangementer og baggrundsartikler.

Tilskudsdatabase

Danmarks ældste og mest gennemprøvede tilskudsdatabase beskriver alle relevante tilskudsmuligheder. Database er målrettet professionel brug og indeholder ikke stipendier, translegater og lignende. Den er meget brugervenlig og nem at anvende.

Viden - Netværk - Inspiration

Gennem UpFrontNet.dk kan du trække på dine kollegers viden og erfaring, blandt andet via Spørgsmål og Svar funktionen. Du finder også et bibliotek over værktøjer, håndbøger, vejledninger og skabeloner. Desuden kan du frit indrykke partnersøgningsannoncer til dine projekter.

UpFrontNet - Folkene bag

Selskabet bag hjemmesiden UpFrontNet.dk er UpFrontNet Aps og drives af en stærk trio:



Lotte Jensen
har siden 1989 været indehaver af fundraisingfirmaet Up Front Europe



Ole Holst
har siden 1994 været indehaver af fundraisingfirmaet Formidlingscentret



Torben Märcher
har siden september 2020 været direktør i UpFrontNet Aps

Bag UpFrontNet.dk ligger således en stor kapital af praktisk erfaring og faglig indsigt i fundraiserens og projektmanagerens arbejde. Vi kender fundraiserens behov for aktuel information.